
   
 

 
 

EO-D/0008/2016/2 
 

 

 

 

 

 

  

 

 

    

 

Dodatek č. 2 
k pojistné smlouvě č. 7720980044 
Úsek pojištění hospodářských rizik 
 
 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika  
IČO:  47116617  
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897 
(dále jen „pojistitel“) 

zastoupený na základě zmocnění níže podepsanými osobami  

Pracoviště: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Agentura Praha, Vinohradská 72, PSČ 130 00 
 
 
a 
 
 

Město Rakovník 

se sídlem Rakovník, Husovo náměstí čp. 27, PSČ 269 01, Česká republika  
IČO: 00244309 

 (dále jen „pojistník“) 
 
Zastoupený: JUDr. Pavlem Jenšovským, starostou města 
 
Korespondenční adresa pojistníka je totožná s výše uvedenou adresou pojistníka. 

 
 
uzavírají  
 
ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tento dodatek, který spolu s výše uvedenou pojistnou 
smlouvou, pojistnými podmínkami pojistitele a přílohami, na které se pojistná smlouva (ve znění tohoto dodatku) 
odvolává, tvoří nedílný celek. 
 
 
 

 

 

 

 



   

2 
 

S účinností od 14. 6. 2017 se výše uvedená pojistná smlouva (včetně výše uvedených údajů o výše 
uvedených subjektech) mění takto*: 
* pokud se v tomto novém znění používá pojem „tento dodatek“, považuje se za něj tento dodatek 

A. V Článku II. (Druhy a způsoby pojištění, předměty a rozsah pojištění) bodě 2., tabulce 2.1.1. se mění pojistná 
částka u Poř. čísla 1. následovně: 

2.1.1 Živelní pojištění 
Místo pojištění: k.ú. Rakovník, k.ú. Skryje, k.ú. Lužná, k.ú. Olešná, k.ú. Hořesedly, k.ú. Chlum, k.ú. Kounov,  
k.ú. Chrášťany, k.ú. Senomaty, k.ú.Ryšín, k.ú. Lubná 
Rozsah pojištění: sdružený živel, atmosférické srážky 
Pojištění se řídí: VPP P-100/14, ZPP P-150/14 a doložkami DOB101, DOB103, DOB104, DOB105, DOB106, DOB107, DZ106, 
DZ108, DZ112, DZ113  

Poř. 
číslo 

Předmět pojištění Pojistná částka10) Spoluúčast5) 

Pojištění 
se 

sjednává 
na cenu*1) 

MRLP3)  

První riziko2) 

MRLP3) 
Zlomkové 
pojištění4) 

1. 
Vlastní budovy uvedené na 
příloze  
č. 1 

1 870 631 749 Kč 1 000 Kč *) Nesjednává se Nesjednává se 

2. 

Soubor vlastních ostatních 
staveb – mosty, lávky, 
místní komunikace, drobné 
stavby, stavební součásti a 
příslušenství staveb a hřišť, 
dopravní značení a značení 
stezek, ploty všeho druhu, 
okapové měděné žlaby, 
veřejné osvětlení a osvětlení 
budov, topné kanály a 
kanalizace, rozvody vody,  
technolog. zařízení 
výměníkových stanic, 
přípojky plynu, kotelny vč. 
technologie a regulace, 
komíny, napěťové 
regulátory veřejného 
osvětlení, parkovací 
automaty 

Nesjednává se 1 000 Kč *) 
50 000 000 Kč 

 
 

Nesjednává se 

3. 
Soubor vlastních movitých 
zařízení a vybavení  

Nesjednává se 1 000 Kč *) Nesjednává se 20 000 000 Kč 

4. 
Soubor cizích movitých 
zařízení a vybavení 

1 470 000 Kč 1 000 Kč *) Nesjednává se Nesjednává se 

5. Soubor zásob 1 000 000 Kč 1 000 Kč *) Nesjednává se Nesjednává se 

6. 

Vlastní věci umělecké, 
historické nebo sběratelské 
hodnoty uvedené na příloze 
č. 2 

1 505 000 Kč 1 000 Kč *) Nesjednává se Nesjednává se 

7. 

Cizí věci umělecké, 
historické nebo sběratelské 
hodnoty – obrazy zapůjčené 
Rabasovou galerií dle 
Smlouvy o výpůjčce 
uvedené na příloze č. 3  

1 200 000 Kč 1 000 Kč *) Nesjednává se Nesjednává se 

8. 
Vlastní movité zařízení a 
vybavení a vlastní ostatní 

4 940 000 Kč 1 000 Kč *) Nesjednává se Nesjednává se 



   

3 
 

stavby – sousoší, 
památníky, pomníky, 
pamětní desky uvedené na 
příloze č. 4 

Poznámky:  
*) není-li uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách 

B. V Článku II. (Druhy a způsoby pojištění, předměty a rozsah pojištění) bodě 2., tabulce 2.6.1. se mění textace 
předmětu pojištění. 

2.6.1 Pojištění strojů 
  Místo pojištění: nábř. Dr. Beneše 2332, 269 01 Rakovník, Zimní stadion; Husovo náměstí 27-30, 269 01 Rakovník 

Rozsah pojištění: poj. nebezpečí dle čl. 2 ZPP P-300/14  
Pojištění se řídí: VPP P-100/14, ZPP P-300/14 a doložkami DOB103, DOB106, DST111 

Poř. 
číslo 

Předmět pojištění 
Pojistná 
částka10) 

Spoluúčast 
5) 

Pojištění se 
sjednává na 

cenu*1) 

MRLP3)  
První riziko2) 

MRLP3) 
Zlomkové 
pojištění4) 

1. 
Vybrané stroje vlastní - 
chladící zařízení ZS, výtah 
radnice - MěÚ 

Nesjednává 
se 

5 000 Kč *) 5 000 000 Kč Nesjednává se 

Poznámky:  
*) není-li uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách  

C. V Článku II. (Druhy a způsoby pojištění, předměty a rozsah pojištění) bodě 2., se mění tabulka 2.7.1. následovně: 

2.7.1 Pojištění elektronických zařízení 

Místo pojištění: k.ú. Rakovník, k.ú. Skryje, k.ú. Lužná, k.ú. Olešná, k.ú. Hořesedly, k.ú. Chlum, k.ú. Kounov,  
k.ú. Chrášťany, k.ú. Senomaty, k.ú. Ryšín, k.ú. Lubná 
Rozsah pojištění: poj. nebezpečí dle čl. 2 ZPP P-320/14 
Pojištění se řídí: VPP P-100/14, ZPP P-320/14 a doložkami DOB103, DOB106 

Poř. 
číslo 

Předmět pojištění 
Pojistná 
částka10) 

Spoluúčast 
5) 

Pojištění se 
sjednává na 

cenu*1) 

MRLP3) 

První riziko2) 
MRLP3)  

1. 
Soubor vlastních 
elektronických zařízení 

Nesjednává se 1 000 Kč *) 10 000 000 Kč Nesjednává se 

2. 
Soubor cizích 
elektronických zařízení 

Nesjednává se 1 000 Kč *) 1 470 000 Kč Nesjednává se 

Poznámky: Odchylně od ZPP P-320/14 článek 1. bod 4 se pojištění elektroniky vztahuje pouze na zařízení, jejichž stáří 
nepřesáhlo v době vzniku škody 7 let.   
Pojistné plnění: 
Dojde-li k pojistné události na zařízení, které je pojištěno a stáří tohoto zařízení přesáhlo 5 let, vzniká oprávněné osobě 
právo, aby jí pojistitel vyplatil: 

a) V případě zničení pojištěného zařízení částku odpovídající přiměřeným nákladům na znovupořízení stejného 
nebo srovnatelného nového zařízení sníženou  o částku odpovídající stupni opotřebení nebo jiného 
znehodnocení zařízení s přihlédnutím k případnému zhodnocení z doby bezprostředně před vznikem pojistné 
události a sníženou o cenu využitelných zbytků, 

b) V případě poškození pojištěného zařízení částku odpovídající přiměřeným nákladům na opravu poškozeného 
zařízení sníženou o cenu využitelných zbytků nahrazovaných částí. 

Plnění pojistitele stanovené dle písm. b) tohoto článku však nepřevýší částku vypočtenou podle písm. a) tohoto 
článku. 

*) není-li uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách  
  



   

4 
 

D. V Článku II. (Druhy a způsoby pojištění, předměty a rozsah pojištění) bodě 2., se mění tabulka 2.8.1. následovně: 

2.8.1 Pojištění odpovědnosti za újmu 
Pojištění se řídí: VPP P-100/14, ZPP P-600/14 a doložkami DOB101, DOB106, DODP102, DODP103, DODP104, DODP105, 
DODP106,  DODP109, DODP110, DODP111, DODP115, DODP116, DODP118, DODP126, DODP127, DODP130, DODP123 

Poř. 
číslo 

Rozsah pojištění 
Limit 

pojistného 
plnění6) 

Sublimit 
pojistného 

plnění7) 
Spoluúčast5) 

Územní platnost 
pojištění 

1. 

Obecná odpovědnost za újmu a 
odpovědnost za újmu 
způsobenou vadou výrobku a 
vadou práce po předání – 
DODP102 

20 000 000 Kč Nesjednává se 1 000 Kč Česká republika 

2. Cizí věci převzaté DODP103 Nesjednává se 1 000 000 Kč 1 000 Kč Česká republika 
3. Cizí věci užívané DODP104 Nesjednává se 2 000 000 Kč 1 000 Kč Česká republika 

4. 
Náklady zdravotní pojišťovny a 
regresy dávek nemocenského 
pojištění DODP105 

Nesjednává se 1 000 000 Kč 1 000 Kč Česká republika 

5. Křížová odpovědnost DODP106 Nesjednává se 10 000 000 Kč 1 000 Kč Česká republika 

6. 
Provoz pracovních strojů 
DODP109 

Nesjednává se 500 000 Kč 1 000 Kč Česká republika 

7. 
Peněžitá náhrada nemajetkové 
újmy DODP110 

Nesjednává se 5 000 000 Kč 5 000 Kč Česká republika 

8. Čisté finanční škody DODP111 Nesjednává se 20 000 000 Kč 5 000 Kč Česká republika 

9. 
Výkon veřejné moci DODP115, 
Obecní policie DODP116 

Nesjednává se 20 000 000 Kč 1 000 Kč Česká republika 

10. 
Poskytování sociálních služeb 
DODP118 

Nesjednává se 5 000 000 Kč 1 000 Kč Česká republika 

11. 
Věci odložené a vnesené 
DODP127, Věci zaměstnanců 
DODP130 

Nesjednává se 1 000 000 Kč 1 000 Kč Česká republika 

12. 
Poskytování služby péče o dítě v 
dětské skupině DODP123 

Nesjednává se 10 000 000 Kč 1 000 Kč Česká republika 

13. 
Ručení vlastníků pozemních 
komunikací za správce pozemní 
komunikace DODP126 

Nesjednává se 20 000 000 Kč 1 000 Kč Česká republika 

Poznámky:   

E. Článek III. (Výše a způsob placení pojistného) se doplňuje o níže uvedený předpis pojistného: 

 

1.1. Živelní pojištění 
Pojistné za tento dodatek  .................................................................................................... 16 496 Kč 

Roční pojistné za tento dodatek činí  ................................................................................. 16 496 Kč 

Obchodní sleva činí 20% 

Sleva za dobu trvání pojištění činí 10% 

Celkové pojistné za sjednaná pojištění po slevách za jeden pojistný rok činí  ......................... 11 547 Kč 



   

5 
 

1. Pojistné za tento dodatek a dobu od 14. 6. 2017 do 2. 6. 2018 ve výši 11 199 Kč je splatné k  
14. 8. 2017. 

2. Nebude-li v následujících dodatcích stanoveno jinak, mění se předpis pojistného z důvodu změny 
v pojištění pro jeden pojistný rok následovně: 
Pojistné je sjednáno jako běžné. 
Pojistné období je tříměsíční. Pojistné za příslušné pojistné období počínaje dnem 3. 6. 2018 ve výši 
309 061 Kč je splatné na základě předpisu pojistného (faktury) vystavené pojistitelem vždy k počátku 
tohoto pojistného období. Splatnost faktury bude stanovena ve lhůtě do 60 dni od doručení faktury 
pojistníkovi. 

3. Pojistník je povinen uhradit pojistné v uvedené výši na účet pojistitele č. ú. 2226222/0800, variabilní 
symbol: 7720980044. 

F. V Článku V. (Zvláštní ujednání) se ruší ujednání bodu 6. a 17. a nahrazuje se následujícím zněním: 

6. Ujednává se, že odchylně od čl. 15 odst. 2) písm. h) VPP P-100/14, je pojistník a pojištěný povinen oznámit 
pojistiteli změnu pojistné hodnoty pojištěné věci nebo souboru věcí, zvýšila-li se v době trvání pojištění alespoň o 20 
%, při nesplnění této povinnosti má pojistitel právo uplatnit podpojištění.  
Zvýší-li se pojistná hodnota pojištěné věci nebo souboru pojištěných věcí o méně než 20 %, nebude ve smyslu 
ustanovení čl. 15 odst. 2) písm. h) VPP P-100/14 pojistitelem požadován doplatek pojistného.  
Dojde-li k navýšení pojistné hodnoty pojištěné věci nebo souboru pojištěných věcí o více než 20 %, je pojistník 
povinen tuto skutečnost písemně oznámit pojistiteli prostřednictvím pojišťovacího makléře.  
Vyúčtování pojištění nově nabytého majetku bude prováděno za podmínek a sazeb dle této pojistné smlouvy.  
Dále se ujednává, že ustanovení čl. 22 odst. 2) VPP P-100/14 se ruší a nově zní:  
„Ustanovení odst. 1) neplatí, odpovídala-li v době sjednání pojištění pojistná částka pojistné hodnotě věci a pojistník 
neporušil povinnost oznámit pojistiteli zvýšení pojistné hodnoty pojištěné věci nebo souboru věcí alespoň o 20 % 
nebo jí odpovídající povinnost uloženou mu ve smlouvě.“ 
 
17. Nad rámec čl. 2 odst. 1), písm. a) ZPP P-200/14 se pojištění vztahuje na krádež, při které se pachatel zmocnil 
pojištěné věci krádeží bez překonání překážky, tj. způsobem jiným než uvedeným v čl. 9 odst. 6) ZPP P-200/14 (dále 
jen „krádež prostá“). Pojištění krádeže prosté se sjednává jako pojištění na první riziko s limitem pojistného plnění ve 
výši 100.000,- Kč. Škody způsobené prostou krádeží musí být hlášeny Policii ČR. 
 

G. Článek VI. (Prohlášení pojistníka) nově zní: 

Článek VI.  
Prohlášení pojistníka 

1. Pojistník potvrzuje, že před uzavřením tohoto dodatku mu byly oznámeny informace v souladu s ustanovením § 
2760 občanského zákoníku. 

2. Pojistník potvrzuje, že byl informován o rozsahu a účelu zpracování jeho osobních údajů a o právu přístupu k nim 
v souladu s ustanovením § 11, 12, 21 zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů. 
Pojistník, je-li osobou odlišnou od pojištěného, dále potvrzuje, že poskytl pojistiteli osobní údaje pojištěného, 
uvedené v pojistné smlouvě ve znění tohoto dodatku i s ní souvisejících dokumentech a dal souhlas k jejich 
zpracování ve smyslu tohoto bodu na základě plné moci udělené mu pojištěným. 

3. Pojistník potvrzuje, že před uzavřením tohoto dodatku převzal v listinné nebo jiné textové podobě (např. na 
trvalém nosiči dat) dokumenty uvedené v čl. I. bodu 2. této pojistné smlouvy ve znění tohoto dodatku a seznámil 
se s nimi. Pojistník si je vědom, že tyto dokumenty tvoří nedílnou součást této pojistné smlouvy ve znění tohoto 
dodatku a upravují rozsah pojištění, jeho omezení (včetně výluk), práva a povinnosti účastníků pojištění a 
následky jejich porušení a další podmínky pojištění a pojistník je jimi vázán stejně jako pojistnou smlouvou. 

4. Pojistník potvrzuje, že adresa jeho sídla/bydliště/trvalého pobytu/místa podnikání a kontakty elektronické 
komunikace uvedené v tomto dodatku jsou aktuální, a souhlasí, aby tyto údaje byly v případě jejich rozporu s 
jinými údaji uvedenými v dříve uzavřených pojistných smlouvách, ve kterých je pojistníkem nebo pojištěným, 



   

6 
 

využívány i pro účely takových pojistných smluv. S tímto postupem pojistník souhlasí i pro případ, kdy pojistiteli 
oznámí změnu jeho sídla/bydliště/trvalého pobytu/místa podnikání nebo kontaktů elektronické komunikace v 
době trvání této pojistné smlouvy. Tím není dotčena možnost používání jiných údajů uvedených v dříve 
uzavřených pojistných smlouvách. 

5. Pojistník souhlasí, aby pojistitel předával jeho osobní údaje členům pojišťovací skupiny Vienna Insurance Group 
a Finanční skupiny České spořitelny, a.s. (dále jen „spřízněné osoby“). Pojistník dále souhlasí, aby pojistitel i 
spřízněné osoby používali jeho osobní údaje, včetně kontaktů pro elektronickou komunikaci, za účelem zasílání 
svých obchodních a reklamních sdělení a nabídky služeb. 

6. Pojistník prohlašuje, že má oprávněnou potřebu ochrany před následky pojistné události (pojistný zájem). 
Pojistník, je-li osobou odlišnou od pojištěného, dále prohlašuje, že mu pojištění dali souhlas k pojištění. 

7. Pojistník prohlašuje, že věci nebo jiné hodnoty pojistného zájmu pojištěné touto pojistnou smlouvou ve znění 
tohoto dodatku nejsou k datu uzavření tohoto dodatku pojištěny proti stejným nebezpečím u jiného pojistitele, 
pokud není v této pojistné smlouvě ve znění tohoto dodatku výslovně uvedeno jinak. 

 

H. Článek VII. (Závěrečná ustanovení) nově zní: 

Článek VII. 
Závěrečná ustanovení  

1. Není-li ujednáno jinak, je pojistnou dobou doba od 03. 06. 2016 (počátek pojištění) do 02. 06. 2020 (konec 
pojištění).  
Tímto dodatkem provedené změny nabývají účinnosti dnem ………………. 
Tímto dodatkem provedené změny a případná tímto dodatkem sjednaná nová pojištění se nevztahují na dobu 
(nevznikají) před účinností tohoto dodatku. 

2. Odpověď pojistníka na návrh pojistitele na uzavření tohoto dodatku (dále jen „nabídka“) s dodatkem nebo 
odchylkou od nabídky se nepovažuje za její přijetí, a to ani v případě, že se takovou odchylkou podstatně nemění 
podmínky nabídky. 

3. Ujednává se, že tento dodatek musí být uzavřen pouze v písemné formě, a to i v případě, že je pojištění tímto 
dodatkem ujednáno na pojistnou dobu kratší než jeden rok. Tento dodatek může být měněn pouze písemnou 
formou. 

4. Subjektem věcně příslušným k mimosoudnímu řešení spotřebitelských sporů z tohoto pojištění je Česká 
obchodní inspekce, Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2, www.coi.cz. 

5. Tento dodatek k pojistné smlouvě byl vypracován v 5 stejnopisech, pojistník obdrží 2 stejnopisy, pojistitel si 
ponechá 3 stejnopisy. 

6. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením rady města č. …… dne 14. 6. 2017. 

7. Tento dodatek včetně pojistné smlouvy č. 7720980044 ve znění dodatku č. 1. a pojistná smlouva č. 7720980044 
podléhá zveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Tento 
dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění v registru smluv zajistí pojistník. Smluvní strany prohlašují, že výslovně 
souhlasí se zveřejněním pojistné smlouvy č. 7720980044 včetně dodatků v plném rozsahu. 

8. Tento dodatek obsahuje 7 stran, k pojistné smlouvě ve znění tohoto dodatku náleží 7 příloh, z nichž jedna je 
fyzicky přiložena k tomuto dodatku. Součástí pojistné smlouvy ve znění tohoto dodatku jsou pojistné podmínky 
pojistitele uvedené v čl. I. této pojistné smlouvy ve znění tohoto dodatku a dokument Informace pro zájemce o 
pojištění. V případě, že je jakékoli ustanovení uvedené v Informacích pro zájemce o pojištění v rozporu 
s ustanovením pojistné smlouvy, má přednost příslušné ustanovení pojistné smlouvy.  

  
        Výčet příloh: příloha č. 1 - seznam vlastních budov (příloha č. 4 ZD) 

                      příloha č. 2 - seznam obrazů, plastik a bust (příloha č. 5 ZD) 
                      příloha č. 3 - seznam obrazů zapůjčených Rabasovou galerií (příloha č. 6 ZD)  

                              příloha č. 4 - seznam soch, památníků, pamětních desek, bust (příloha č. 5a ZD)    



   

7 
 

příloha č. 5 - 17x zřizovací listina 
příloha č. 6 - Soupis pro pojištění lesů, mapa lesů, Nájemní smlouva, seznam k. ú. a výměry 
příloha č. 7 - živnostenské oprávnění 
 

Přílohy fyzicky přiložené k tomuto dodatku nahrazují odpovídající přílohy k pojistné smlouvě. 
 

 
 
 
Za pojistitele 
V Praze dne ………………. ……………….…………………… .……………………………… 
  

 
 
 
 
 
Za pojistníka 
V Rakovníku dne         ……………………………………. 
              JUDr. Pavel Jenšovský 

               starosta města 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



   
 

 
 

Příloha č. 1 

  

   Seznam nemovitostí - Město Rakovník 2016  
Příloha č.4 ZD 

Nebytové domy -adresa Upřesnění, charakteristika Pojistná částka 

Husovo nám.27-30/I, přístavba p.č. 33/2 Radnice, přístavba, garáže 120 336 000 Kč 

Husovo nám. 114/I  městská knihovna, inf. centrum 19 872 000 Kč 

Vysoká 233/I  Samson 9 716 000 Kč 

Wintrovo nám. 1903/II  Pečovatelská služba 27 600 000 Kč 

Tyršova 437/II  Rakovnický deník 13 580 000 Kč 

Na Sekyře 2377/II Kulturní centrum 44 712 000 Kč 

Na Sekyře 144 /II Tylovo divadlo 64 032 000 Kč 

V Hradbách 2311/II  Loutkové divadlo 10 820 000 Kč 

V Brance p. č. parc. 96, st. p. 152/2  Letní kino 1 656 000 Kč 
nábř. Dr. Beneše 2332 ( 3933, 3934, 3935, 4250, 
4616) Zimní stad., penzion, šatny 115 920 000 Kč 

Tyršova 733/II  Sokolovna 44 160 000 Kč 

Tyršova bez č.p. na parc.č. 5912 a 390/2 garáž 3 300 000 Kč 

Čermákovy sady 2129/II  DDM, Klub mládeže 8 943 000 Kč 

Klicperova ul. č.parc. 271/8 Klub vědy a techniky 3 312 000 Kč 

Nad Koupalištěm 2571  Tyršovo koupaliště – areál, stavby, chatky 13 651 000 Kč 

Nad Koupalištěm 2713 domek správce Tyršova koupaliště 2 943 000 Kč 

Na Sekyře 1765/II Jesle 8 280 000 Kč 

V Hradbách 188/I  1. MŠ 17 002 000 Kč 

Klicperova 1904/II  MŠ (  3012, 3013), stravovna ( 3014) 35 660 000 Kč 

Františka Diepolta 2249/II  MŠ V Parku ( 4053) 24 288 000 Kč 

Šamotka 259/II MŠ Šamotka  3 423 000 Kč 

Zd. Štěpánka 2232/II  MŠ Vinohrady ( 3330/3), vč. přístřešku 23 295 000 Kč 

Průběžná 2312/II  MŠ a Spec. Škola ( 4056, 4057) 26 386 000 Kč 

V Lukách 2174 /II MŠ a stravovna ( 3706) 22 301 000 Kč 

Martinovského 153/I  1. ZŠ 78 384 000 Kč 

Martinovského 153  1.ZŠ - tělocvična 22 632 000 Kč 

Martinovského 152/I  školní družina 13 028 000 Kč 

Martinovského 176  budova Stará pošta 29 036 000 Kč 

Martinovského 270/I školní jídelna 60 277 000 Kč 

Husovo nám. 3/I + Nádražní 266/I  2. ZŠ + přístavba tělocvična 99 581 000 Kč 

Františka Diepolta 1542/II družina 2. ZŠ 9 097 000 Kč 

Okružní 2331/II  3. ZŠ + ŠJ + ZUŠ ( 4032, 5746) 234 600 000 Kč 

Okružní 2331/II  3.ZŠ- tělocvična 22 080 000 Kč 

Husovo nám. 167, 168  1.ZŠ . Jídelna 41 400 000 Kč 

Okál u Bartoňského rybníka č. 2503 nebyt. prostor, objekt obč.vybavenosti 2 760 000 Kč 

Pod vodárnou 2183/II  Smuteční síň  16 340 000 Kč 

nábř. Dr. Beneše 2310 nebytový prostor 1 325 000 Kč 

Rabasova 2582  nebytový prostor 884 000 Kč 

Dvoualtán umístěný před DPS Wintr. nám. Wintrovo náměstí Rakovník               308 000 Kč 

Vysoká 91  Dům pečovatel. služby + garáž 17 664 000 Kč 



   

 
 

Nábřeží Dr. Beneše 2602  plavecký bazén ( městská část)  109 296 000 Kč 

Kokrdovská č.78/II márnice, sklad, soc. zař. u hřbitova  2 429 000 Kč 

gen.Kholla 1713 /II nebytový objekt  11 040 000 Kč 
areál SK Rakovník, nábř. T.G.M. 2694, 
par.1141/1,1142,1144/1,2 / č.p. 5750, 5751, 5748, 
3836 hřiště, tribuny,objekty, mont. buňky  38 640 000 Kč 

Měst.hokejbal.stad., č.parc.707/237,5449  hřiště, tribuna, šatny - č.p.2601 552 000 Kč 

Stadion Zátiší, č.parc. 551/31, 5496 hřiště, šatny 2 208 000 Kč 

hřiště Střelnice na st.p. 5420 šatny, WC  552 000 Kč 

Dukelských hrdinů č. 2330,sběrný dvůr   nebytové budovy-areál  11 040 000 Kč 

parkoviště KC,výjezd náměstí strážní buňky  332 000 Kč 

Nad Kopupalištěm 2506/II ČOV vč. technologie 6 917 000 Kč 

ul. Obětovaných strážní buňka vč. techn. 1 104 000 Kč 

hřiště V Jamce – st.p. 643 a 2409/1 skladový domek 332 000 Kč 

nábř. Dr Beneše 1867 Klub letiště 11 040 000 Kč 

Nádražní 102/II administ. budova 16 560 000 Kč 

Na Sekyře 166/II administ. budova a přístavba 44 224 000 Kč 

Nádražní st.p. č. 3585 garáž u čp. 102 166 000 Kč 

Budova na st.p. 2107 skladový domek 221 000 Kč 

Altán Čermákovy sady na p.p. 401/1 221 000 Kč 

Městská tržnice, č.parc.133/2,133/3. 133/10 bud., stánky-č.parc.134/9,134/10,134/11 552 000 Kč 

Wintrova ul.-  na p.p. 3369 Kaple sv. Jana Nepomuckého 552 000 Kč 

Golf.hřiště, Pod Nemocnicí 2700/II provoz. budova a hřiště minigolu 4 085 000 Kč 

zastávka Rakovník západ stavba zastávky 1 325 000 Kč 

Areál Tatran,č.parc.1223, č.p. 1220/1  tribuna, šatny, k.ú. Lužná 6 624 000 Kč 

Areál Chlum par.710/1, 715/3 údržba městs. kom.,k.ú.Chlum u Rak. 7 728 000 Kč 

Hořesedly, č.p 69, parc.č.15/3,15/4, 15/5 býv. statek, k.ú.Hořesedly 11 040 000 Kč 

Rekreační střed. Skryje, č.E 124, st. p. 279 rekr. bud. - k.ú. Skryje 7 176 000 Kč 

Dukelských hrdinů , st. parc. č. 3293 budova bez č.p. 1 000 000 Kč 

Dukelských hrdinů, st.p. 3292, 3291, 5591, 5590 autodílna a garáže- ASP 1 000 000 Kč 

Nábřeží Dr, Beneše 2310/II botanická zahrada 1 000 000 Kč 
Tyršova, st. p. č. 5912 garáž 200 000 Kč 

Sv. Jiljí st. p. č. 3585 budova bez č.p.   500 000 Kč 

Vinohradská, st.p. č. 3331/2 čerpací hydroflorová stanice 16 000 Kč 

Klicperova, st. p.č. 6079 budova bez č.p.   1 700 000 Kč 

bus terminál, st. p. č. 5797 autobusové nádraží 25 000 000 Kč 

Na Studánkách 2504 ( 2111, 2604) budova 3 500 000 Kč 

Na Studánkách 2578, st.p. č. 4806/1 a 4806/2 budova 1 300 000 Kč 

Na Studánkách 2582 budova 1 000 000 Kč 

Nad Koupalištěm, parc. č. 4972 garáž 100 000 Kč 

Pražská 2606 budova 5 500 000 Kč 

Jirkovského 2603 budova 20 100 000 Kč 

Dukelských hrdinů 59 dům Osvěty 32 782 173 Kč 

V Hradbách 185 budova Lechnýřova 8 251 576 Kč 

Celkem: 1 713 181 749 Kč 

  



   

 
 

  

Bytové domy -adresa Upřesnění, charakteristika  Pojistná částka  

Nádražní 4/I  bytový dům  27 600 000 Kč 

S. K. Neumanna 1508/II  bytový dům  12 365 000 Kč 

Otýlie Beníškové 2531/II, 2532/II  bytový dům  45 816 000 Kč 

Chlum - Haná č.p.67,68,69,70,71, 2603, 2606 , 2107, 
4756/ st.parc. č. 130, 131, 132, 133, 134, 135, 136, 137, 
138, 142, 143, 145, 146, 147,148  ubytovna, vodárna, ČOV  27 600 000 Kč 

Kokrdy 80/II  hájenka  2 760 000 Kč 

Bory 103  hájenka, k.ú. Olešná  5 079 000 Kč 

Pražská 7  bytový dům 6 514 000 Kč 

Pražská 97   bytový dům s nebyt.prostorem 9 716 000 Kč 

Otýlie Beníškové 2604 budova 10 000 000 Kč 

Otýlie Beníškové 2605 budova 10 000 000 Kč 

Celkem   157 450 000 Kč 

Pojistná částka celkem:   1 870 631 749 Kč 
 


